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H. AYUNTAMIENTO 2018-2021

ENDEUDAMIENTO NETO
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Información de Periodos I ntermedios
Municipio de Campeche

Endeudamiento Neto
Del 1 de Enero al 3'l de Diciembre de 2018

Contratación/Colocac¡ón Endeudamiento Neto

A B C=A-B
Cred¡tos Bancarios

Crédito S¡mple. Banco Nacional de México,

S. A, 72,922,641 7,043,462 65,879,179

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Créditos Bancar¡os 72,922,641 7,043,462 65,879,179

Otros lnstrumentos de Deuda

Crédito Simple quirografario. Banorte, S. A 50,000,000 50,000,000 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros lnstrumentos de Deuda 50,000,000 50,000,000 0

122,922,641 57,043,462 65,879,179
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